SAKARYA ERENLER BELEDIYESIi MALI TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 46.54.19.00

ERENLER BELEDIYESI

vil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

100
102
103
108
109
12

120
121
122
126

14
140

15
150
16
160
161
162

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

BANKA HESABI

VERILEN GEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
DIiGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKiPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZIiTO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar
KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

iS AVANS VE KREDILER HESABI
PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

84.182.997,59
36.589.280,89
0,00
36.058.951,43
0,00

18.827,00
511.502,46
18.090.602,41
0,00
17.626.491,12
457.626,86
6.484,43

156.731,45
156.731,45

0,00

0,00
260.926,10
0,00

0,00
260.926,10

30
300
32
320
33
330
333
36
360
361
362

363
368

37
372
38
381
39
391

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglan

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADE_Svi GE(;_I_VIi§, ERTI_E_LENMiS VEYA TAKSITLENDIRILMIS VERGI
VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanc Kaynaklar
HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

9.107.508,62
296.839,01
296.839,01
4.310.912,65
4.310.912,65
739.578,28
379.840,39
359.737,89
3.714.834,38
239.770,75
109.742,26
3.019.923,41

345.397,96
0,00

27.344,30
27.344,30
0,00

0,00
18.000,00
0,00




19
190
191

22
222

227
24

240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258
26

260
268
29

294

299

Diger D6nen Varhiklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI
Mali Duran Varhklar
MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI

MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI
Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI
Maddi Olmayan Duran Varhklar
HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
Diger Duran Varliklar

ELDEN GIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR
HESABI .
BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

29.085.456,74
29.085.456,74
0,00
89.528.535,24
271.543,47
271.543,47

0,00
5.661.902,40
5.362.102,40
299.800,00

83.595.089,37
5.597.838,34
53.961.562,35
33.544.602,29
2.660.326,09
6.725.501,05
2.284.575,43
-26.040.629,26
4.861.313,08
0,00
919.265,32
-919.265,32
0,00
343.236,77

-343.236,77

AKTiF TOPLAMI

173.711.532,83

397

40
400
43
438

47
472

50

500
57
570
59
590

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli I¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Diger Borglar

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORCLAR
HESABI
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0z KAYNAKLAR
Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Doénem Faaliyet Sonuglar

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

18.000,00
19.067.190,79
15.420.929,69

15.420.929,69
3.112.475,07
3.112.475,07

533.786,03
533.786,03
145.536.833,42
70.271.606,10

70.271.606,10
47.717.312,49
47.717.312,49
27.547.914,83
27.547.914,83

PASIF TOPLAMI

173.711.532,83




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.54.19.00 Adi : ERENLER BELEDIYESI Yih : 2021
HK%SSS Kod1 GIDERIN TURDU Cari Yil '1%5(;"5 Kod1 GELIRIN TURU Cari Yil
630 GIDERLER HESABI 51.331.877,67 600 GELIRLER HESABI 78.879.792,50
630 |01 Personel Giderleri 11.149.336,01 600 |01 Vergi Gelirleri 20.135.546,07
630 (02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet 1.728.117,00 600 |03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 11.038.283,49
Primi Giderleri
630 |03 Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 26.045.684,07 600 |04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel 216.130,00
Gelirler
630 04 Faiz Giderleri 2.902.874,98 600 05 Diger Gelirler 47.489.832,94
630 |05 Cari Transferler 465.622,65
630 |07 |Sermaye Transferleri 564.249,68 NET GELIiR TOPLAMI
630 |12 Gelirlerin Ret Ve Iadesinden Kaynaklanan 4,097,19 78.879.792,50
Giderler
630 |13 Amortisman Giderleri 4.432.690,23
630 14 [lk Madde ve Malzeme Giderleri 3.468.320,20
630 |20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 24.961,01
Giderler
630 |25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 7.840,00
Devredilen Mali Olmayan Varliklardan
Kaynaklanan Giderler
630 |99 | Diger Giderler 538.084,65
GIDERLER TOPLAMI 51.331.877,67 27.547.914,83

FAALIYET SONUCU (+/-)




